
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року             № 3071 
 
 
Про надання у безстрокове та  
безоплатне користування 
виробничих запасів 
 
 
     Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями глави 60 Цивільного кодексу України, 
відповідно до листа Млинівського технолого-економічного фахового коледжу 
від 12.10.2023 № 178 та у зв’язку з виробничою необхідністю, за погодженням 
з постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту та 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати Млинівському технолого-економічному фаховому коледжу у 
безстрокове та безоплатне користування за договором позички ліжко 
Контінентал в кількості вісімдесят п’ять одиниць загальною вартістю 
170000,00 грн. (сто сімдесят тисяч гривень 00 копійок) та комплект постільної 
білизни в кількості вісімдесят п’ять одиниць, загальною вартістю 108375,00 
грн. (сто вісім тисяч триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок), який рахується 
на балансі Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області. 
 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
(далі - комісія), згідно з додатком.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва  та транспорту  та  постійну  комісію  з  питань  

 



 2 
 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради.  
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ



                                                                                                                 Додаток  
           до рішення Млинівської 
           селищної ради        
             07.11.2023 № 3071 

 
СКЛАД 

комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
 

ФЕХА Валерій          
Степанович 

  - заступник   селищного   голови   з   питань   діяльності  
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова    
комісії 

Члени комісії: 
 

 
 
 
 

 Селищний голова Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

ВЕНГРОВСЬКИЙ  
Віктор  
Кузьмович 

 - заступник директора з господарської роботи 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради                   
(за згодою)            
 

ЗУХ Наталія 
Володимирівна 
 
ІВАНІЦЬКА 
Тетяна  
Миколаївна 

-  керуючий справами виконавчого комітету Млинівської      
    селищної ради 
 

 - заступник директора з виховної роботи Млинівського 
технолого-економічного фахового коледжу Дубенського 
району Рівненської області (за згодою)            
 

НИСИНЕЦЬ 
Олександр 
Васильович 

 - начальник управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради  
 
 

РЕПЕТУХА  
Олена  
Петрівна 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 


	Про надання у безстрокове та
	ВИРІШИЛА:

